

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Filistin Otoritesi İşgalciyle Olan Savaşını (!) Tercit Pilavı Gibi Isıtıp Isıtıp Önümüze Koymaktadır!**

#### **Haber:**

Filistin Otoritesi Başkanı Mahmud Abbas, Filistin otoritesinin "İsrail'in" uzlaşmazlığı ve imzalanan anlaşmalara uymayı reddetmesi karşısında sessiz kalmayacağını" vurgulayarak halkının haklarını korumak için seçeneklerin açık kalacağına dikkat çekti. Abbas, "Fetih Hareketi" Merkez Komitesinin, Ramallah kentinde cumhurbaşkanlığı merkezindeki toplantısına başkanlık ederken şunları söyledi: "İşgalci "İsrail'in" uzlaşmazlığı ve imzalanan anlaşmalara uymayı reddetmesi karşısında sonsuza kadar sessiz kalmayacağız." Ve şöyle ekledi: "Filistinlilerin haklarını ve kesinlikle taviz verilmesini kabul etmeyeceğimiz sabitelerini korumak için seçenekler Filistin halkı ve liderleri için açık kalacaktır." (RT Arapça)

#### **Yorum:**

Otoritenin liderliği alışık olduğu üzere, ittifakları, anlaşmaları ve sözleşmeleri umursamayan zalim işgalci karşısında çıplaklıklarını, tavizlerini ve ihmallerini örtecek bir şey bulamadığı için yaklaşık on yıldır aynı önemsiz kelimelerini ve ifadelerini tekrarlayıp durarak terciit pilavı gibi ısıtıp ısıtıp önümüze koymakta, kendisinden ve yıpranmış tabanından bir özür bile dilememektedir!

Yahudiler ve Amerikalılar tarafından otoriteye ve onun liderliğine atılan tokat ve yumrukların boyutu, uluslararası veya siyasi ilişkiler tarihinde neredeyse eşi görülmemiş bir düzeye ulaşmıştır. Buna rağmen otorite, koltukların kalması ve Filistin otoritesinin en belirgin özelliği haline gelen yatırım projesinin devam etmesi karşılığında Filistin'i ihmal etmeye ve Filistin'den vazgeçip satma konusundaki ısrarlı imajını güçlendiren skandal bir sahnede sömürgeciliğin ve tasfiyenin tüm iplerine sımsıkı sarılmaya ve küfür ve kurumlarına güvenmeye devam etmektedir.

Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere karşı tüm haya duygusunu kaybeden otorite ve liderliği, mevcut tüm seçenekleri aynı ihanet ve ihmal çemberinde olduğu için yolun sonuna kadar ihanetle birlikte olduğunu ortaya koymaktadır. Nitekim o, herhangi bir özgür veya akli başında birinin ders çıkarmasına ve geri çekilmesine yetecek kadar karşılaştığı tüm tertiplere, görmezden gelmelere ve tokatlara rağmen hala Filistin meselesine yönelik teslimiyet ve tasfiye çözümleri dizisine ve yürüyüşüne devam etmektedir. Sanki adamlarından çıkan her şey, yatırım projesinin (otoritenin) koltukları ve yayları üzerinde kaldıkları sürece popüler tüketimden ve boşluğu tantanalarla doldurmaktan başka bir şey değilmiş gibi!

Artık Filistin halkının, mübarek Filistin toprağı olan tertemiz topraklardan elini çekmesi için otoriteye karşı seslerini yükseltmelerinin zamanı gelmiştir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Müh. Bahir Salih**